

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		39990	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		23 Oct 2024	
Modi Housing Pvt Ltd - SOV III 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G Road, Hyderabad. Secunderabad, Telangana- 500003 GSTIN: 36AADCM5906D2ZO		SOVMHPL Sy.No:11,12,1415,16,17,18,2394,Cherlapally, Hyderabad Hyderabad, Telangana- 501301		PO No		20241015016	
				PO Date		15 Oct 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	ELEC4374-Electrical-Insulation tapes--- 20nos-Boxes	85469090	3.00	172.00	516	18.00	92.88
2	ELEC8878-Electrical-Isolater-4 Pole-40 amps-Nos.	853650	2.00	468.00	936	18.00	168.48
3	ELEC2020-Electrical-MCB--06 amps-Nos.	853650	10.00	109.00	1,090	18.00	196.2
4	ELEC7266-Electrical-MCB--16 amps-Nos.	853650	10.00	109.00	1,090	18.00	196.2
5	ELEC8527-Electrical-MCB Dummies-PVC- Misc-Nos.	39174000	10.00	6.00	60	18.00	10.8
6	ELEC3597-Electrical-Socket-Round pins- 16A -Nos.	853650	20.00	102.00	2,040	18.00	367.2
7	ELEC8034-Electrical-Socket-Power-6A 3 Pin-Nos.	853650	100.00	64.00	6,400	18.00	1,152.00
8	ELEC5426-Electrical-Switch-One Way-16A- Nos.	853650	20.00	64.00	1,280	18.00	230.4
9	ELEC3129-Electrical-Switch-One Way-6A- Nos.	853650	150.00	39.00	5,850	18.00	1,053.00
10	ELEC4560-Electrical-ACCL Automatic-2 Pole -10 30amps-Nos.	85359030	2.00	2,028.00	4,056	18.00	730.08
11	ELEC3683-Electrical-Fan Dimmer-Step type -4+1 -Nos.	NA	20.00	179.00	3,580	18.00	644.4



Transport Charges		100.00	18.00	18.00
		Total Taxable Amount	26,998.00	4,859.64
		Total Invoice Amount	31,858.00	
IGST	CGST	SGST		
0.00	2,429.82	2,429.82		
Rupees : Thirty One Thousands Seven Hundred And Forty Only.				

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
 Authorised Signator

